THÀNH ỦY ĐÀ NẴNG

TRƯỜNG CHÍNH TRỊ
*
	    ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM
Đà Nẵng,  ngày….. tháng….năm…..

ĐƠN ĐỀ NGHỊ HỌC BỔ SUNG KIẾN THỨC

Kính gửi:
- Ban Giám hiệu Trường Chính trị thành phố Đà Nẵng;

- Trưởng phòng Quản lý đào tạo và nghiên cứu khoa học.
Tôi tên: ……………………………………………………………………………
Học viên lớp:
………………..
Đơn vị công tác:
………………………………………………..

Tôi xin phép được học bổ sung kiến thức môn: ………………………………….
……………………………………………………………………………...
Do tôi nghỉ học quá số tiết quy định, cụ thể gồm các bài như sau:

	TT
	Tên bài học
	Số tiết
	Ngày vắng
	Đề nghị học bổ sung cùng lớp

	1.

	2.

	3.

	4.

Tôi xin hứa sẽ thực hiện đầy đủ và đúng quy định về học bổ sung kiến thức.

……….,ngày. ...tháng.…. năm 20...…

                                                 NGƯỜI LÀM ĐƠN
	Ý KIẾN CỦA

CHỦ NHIỆM LỚP
------------------------
	Ý KIẾN CỦA

BAN GIÁM HIỆU
---------------------------

XÁC NHẬN:
Học viên:…………………………………………………..

Lớp: ……………………………………………………….

Đã học bổ sung kiến thức bài học/môn học ………………………………

……………………………………………………………………………..

Vào thời gian cụ thể như sau:
	TT
	Tên bài học
	Số tiết
	Học cùng lớp
	Thời gian
	Giảng viên
(Ký ghi rõ họ tên)

	1. 1

	2. 2

	3. 3

	4.

	5.

Lưu ý:

- Học viên nộp đơn và xác nhận cho giảng viên đứng lớp vào đầu mỗi buổi học. Giảng viên xác nhận cho học viên vào cuối buổi học tại lớp.

- Sau khi hoàn thành buổi học bổ sung, học viên bỏ đơn và xác nhận vào Hộp đơn thư học viên. Chủ nhiệm lớp liên hệ lãnh đạo khoa xác nhận việc học bổ sung của học viên.

	………………, ngày….... tháng.....  năm 20...…

Lãnh đạo khoa xác nhận

(Ký ghi rõ họ tên)

----------------------------------------

2